artigo 43, da Lei Federal nº 8.666/93, pelo presente termo 
HOMOLOGO os atos relativos ao presente Processo 
Administrativo nº 124/2020 – Concorrência Pública 
002/2020, bem como ADJUDICO o objeto licitado para 
o cumprimento das obrigações pela Empresa Funerária 
Paraíso EPP no valor de R$ 55.100,00 (cinquenta e cinco 
mil e cem reais) – outorga inicial e R$ 4.700,00 (quatro mil 
e setecentos reais) – outorga complementar

Capela do Alto, 24 de Setembro de 2020.

PERICLES GONÇALVES - Prefeito Municipal.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública

Departamento de Finanças
AUDIÊNCIA PÚBLICA DAS METAS FISCAIS

Atendendo o que dispõe o Artigo 9º § 4º da Lei